C. faktary
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20120077
212040253
120269
5590009479
200122966
2115816123
201214404
2737181283
3737181440
0737039746
7134194652
1010020213
1032672232
44011912
120102
1023203731
42012

Nazov firmy

BELIMEX a.s.

SENDY TRADE Anton Senderak
Lazik Ivan Ing.

Asseco Solutions, a.s.

BardComp - Ing. Jan Vilcek

IVES KosSice

Slovenska posta

Vychod. vodarenska spolocnost’ KoSice
ESET, spol. s r.o.

T-Com

T-Com

T-Com

Slovensky plynarensky priemysel
Slovanet, a.s.

Telefonika Slovakia

Slovart - Store

[.M.1. Hajik

Mesto Bardejov

Gajdarova Magdaléna

ICO

31328008
10662057
43379991
00602311
33534527
00162957
36631124
36570460
31333532
35763469
35763469
35763469
35815256
35765143
35848863
31347118
32704861
00321842
43886515

Dosla dna

04.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
12.04.2012
12.04.2012
12.04.2012
12.04.2012
12.04.2012
13.04.2012
13.04.2012
16.04.2012
16.04.2012
18.04.2012
24.04.2012

Suma

Popis faktary
264,95 € Faktura za knihy pre O.U.
195,00 € Faktira za reviziu blezkozvodov
780,70 € Faktura za knihy do K.F.
387,14 € Servisné prace programu SPIN za 11.Q.2012
218,36 € Faktara za tlaciareri Laser Jet P1102
71,70 € Faktara za servisne prace program Winpam
6,00 € Faktura za Casopis EFETA nar.2012
151,30 € Voda z povrchového odtoku za 1.Q.2012
40,25 € Faktura za ativirus OEM
131,45 € Faktira za internet VUC NET uctovnictvo
16,60 € Faktura za hlasové sluzby za 3/12
13,43 € Faktura za internet pre verejnost 3/12
900,00 € Faktura za plyn april 12
169,97 € Faktira za hovorne cez internet 3/2012
10,00 € Faktura za mobil 3/12
348,51 € Faktura za knihy z prispevku O.U.
15,03 € Faktira za knihy z prispevkOV O.U.
559,76 € Dan z nehnutelnosti za rok 2012
380,00 € Faktura za upratovanie April 2012





